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Produktbeskrivning
Allrengöringsmedel färdigt att användas som avlägsnar alla typer av smuts. Rengöringsprodukten är EU-miljömärkt med EU-blomman och uppfyller 
stränga miljökrav. Den är också Cradle-to-Cradle-certifierad. TANET multiclean är särskilt lämplig för att ta bort fingeravtryck, nikotinavlagringar, 
fett- och bläckfläckar samt penn- och markeringslinjer. Det lämnar även en långvarig behaglig doft och en positiv känsla av rent och fräscht. Den an-
tistatiska effekten hjälper också till att säkerställa mindre dammbindning. TANET multiclean är perfekt lämpad för daglig underhållsrengöring av alla 
tvättbara, släta och blanka ytor av plast, lack, glas, keramik och metall. Det kan vara på kontor, skolor och hotell. Allrengöringsmedlet rekommenderas 
för rengöring av dörrar, skrivbord, skåp, fönsterbrädor samt rostfritt stål och smutsiga glasytor. Inkluderar ett duschhuvud med en arbetsmiljövän-
lig skumfunktion som minimerar spridningen av skadliga aerosoler.

Produktspecifikationer

Artikelbenämning Allrengöringsmedel

Varumärke Green Care Professional

Undervarumärke TANET Multiclean

Egenskaper Klar att använda, med färg och doft

pH-värde (konc.) pH 5,5

Volym, netto 750 ml

Märkningar EU-Blomman. Cradle to Cradle Gold.

Direktiv, förordningar och lagstiftning (EC) 1272/2008, (EG) nr 648/2004

Doseringsinstruktioner Använd outspädd.

   
Förpackning

Enhet Innehåll Längd Bredd Höjd EAN

kartong 10 st 33.9 cm 20.5 cm 31 cm 4031278557794

st 1 st 4031278957792

Cradle to Cradle Gold är en internationell produktcertifiering som utvärderar produkter från råmaterial till återvinningsbarhet. 
Ett av kraven för att en produkt ska tilldelas Gold-certifieringen är att 50 % av energin som används i produktionen ska komma 
från förnybar energi och råmaterialen måste hämtas från hållbara lösningar.

EU Ecolabel kallas även för EU-blomman och är den officiella miljömärkningen i Europa. Produkter med EU Ecolabel-märket 
uppfyller stränga miljökrav när det gäller råvaruproduktion, användning, dokumentation och säkerhet.  

*

Allrengöringsmedel, Green Care 
Professional TANET Multiclean, 750 ml, 
Klar att använda, med färg och doft

 Färdigt att använda 
 Avlägsnar alla typer av smuts 
 Långvarig behaglig doft 
 Antistatisk effekt minskar dammbindning
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